
412221 
Revize 01  20/02/2014 

 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ LIST 
 

  

1. IDENTIFIKACE LÁTKY / SMĚSI A SPOLEČNOSTI / PODNIKU  

 

1.1 Identifikace výrobku  

Obchodní název: CoproStrip ™ H.pylori 

Katalogové číslo: 41221 

 

1.2  Informace o výrobci 

Savyon Diagnostics Ltd. Tel:  +972.8.856.2920 

3 Habosem Street Fax: + 972.8.852.3176 

Ashdod, 77610 e-mail: info@savyondiagnostics.com 

Israel web: www.savyondiagnostics.com 

  

1.3  Informace o dodavateli v ČR 

GALI spol. s.r.o. Tel:´ +420 481 689 050 

Ke Stadionu 179 Fax:  +420 481 689 051 

Semily, 513 01 e-mail: info@gali.cz 

 web: www.gali.cz 

Informace k bezpečnostnímu listu:  michaela.pavlasova@gali.cz 

 

1.4 Použití výrobku  

 

In vitro rychlý diagnostický test pro detekci H. pylori ve vzorcích stolice. 

 

 

1.5   Tísňová volání 

Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 120 00 Praha 2;  

Tel: +420 224 919 293; +420 224 915 402 (nepřetržitá lékařská služba). 

 

2. SLOŽENÍ / INFORMACE O SLOŽKÁCH 

Obsahuje biologický pufr, NaCl, proteiny, surfaktanty a azid sodný v koncentraci 0, 095%. 

 

3. IDENTIFIKACE NEBEZPEČNOSTI 

Celková klasifikace přípravku: 

Přípravek není klasifikován jako nebezpečný (dle směrnice 1999/45/EC). 

 

file:///C:/AM/18_Bezpečnostní%20listy/překlad%206.11.2017/info@savyondiagnostics.com
file:///C:/AM/18_Bezpečnostní%20listy/překlad%206.11.2017/www.savyondiagnostics.com
mailto:info@gali.cz
file:///C:/AM/18_Bezpečnostní%20listy/překlad%206.11.2017/www.gali.cz
file:///C:/AM/18_Bezpečnostní%20listy/překlad%206.11.2017/michaela.pavlasova@gali.cz


412221 
Revize 01  20/02/2014 

 

4. POKYNY PRO PRVNÍ POMOC 

Osobní první pomoc: N/A 

Po vdechnutí: N/A 

Po kontaktu s kůží: Opláchněte větším množstvím vody. 

Po kontaktu s očima: Vyplachujte otevřené oči větším množstvím vody. Pokud nosíte 

kontaktní   čočky, vyjměte je z očí.   

Po požití: Vypijte větší množství vody, vyvolejte zvracení.  

 

5. OPATŘENÍ PŘI POŽÁRU 

Není výbušný. 

Vhodná hasiva:  voda, CO2 

Zvláštní rizika:  N/A 

 

6. OPATŘENÍ V PŘÍPADĚ NÁHODNÉHO ÚNIKU 

Omyjte a očistěte zasažený prostor. 

 

7. MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ 

Postupujte dle správné laboratorní praxe. 

Je doporučeno používat ochranné rukavice. 

 

Skladujte v pevně uzavřeném obalu při +2 °C až +30 °C. Zamezte skladování u tepelných 

zdrojů. Zamezte přístupu nepovolaným osobám. 

 

8. OMEZOVÁNÍ EXPOZICE / OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 

Příprava vzorku: všechny vzorky musí být považovány za potenciálně nebezpečné a musí 

s nimi být manipulováno jako s infekčním materiálem. Používejte ochranné rukavice. 

 

Respirační ochrana: N/A 

Ochrana očí:  N/A 

Ochrana rukou:  Ochranné rukavice 

 

9. FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI 

Skupenství:  kapalné 

Barva:  lehce nažloutlá, průhledná 

Zápach:  bez zápachu 

pH:  N/A 

Bod tání: N/A 

Bod varu:  N/A 

Teplota vznícení:  N/A 

Bod vzplanutí:  N/A 

Meze výbušnosti:  N/A 

Hustota: N/A 

 

 



412221 
Revize 01  20/02/2014 

10.  STÁLOST A REAKTIVITA 

Podmínky, kterým je třeba zamezit: expozice vysokému působení tepla a vlhkosti, kontakt 

s ohněm. 

Látky, kterým je třeba zamezit: k ředění vzorků používejte pouze pufr dodávaný se 

soupravou.  

Pouze pro testování H. pylori.  

 

11.  TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE 

N/A 

 

12.  EKOLOGICKÉ INFORMACE 

Test H.pylori musí být po použití zlikvidován jako biologicky nebezpečný odpad. 

Zamezte úniku do podzemních vod, odpadních vod nebo do půdy. 

 

13.  POKYNY PRO LIKVIDACI 

Test H.pylori musí být po použití zlikvidován v souladu s národními předpisy. Ostatní 

reagencie musí být po použití zlikvidovány v souladu s národními předpisy. 

 

14.  INFORMACE PRO PŘEPRAVU 

Žádné nebezpečné složky dle směrnice 1999/45/EC, nejsou vyžadována žádná omezení pro 

přepravu. 

 

15.  INFORMACE O PŘEDPISECH 

Tento výrobek nevyžaduje speciální označení, v souladu EC směrnicemi. 

 

16.  OSTATNÍ INFORMACE 

Obsah a formát tohoto Bezpečnostního listu je v souladu se Směrnicemi Rady 2001/58/EC. 

Informace uvedené v tomto dokumentu jsou považovány za správné, neznamená to však, že 

musí být kompletní a měly by být použity jako příručka. 

Společnost Savyon Diagnostics nenese odpovědnost za jakékoliv škody způsobené manipulací 

nebo stykem s výše uvedeným produktem.  

 


